
Tävla för Trossnäs fältrittklubb!!  
Välkommen som licensierad tävlingsryttare i vår fina klubb, Värmlands enda klubb som anordnar 

tävlingar i den kompletta ridsportgrenen fälttävlan. Under åren satsar vi bl. a. på att kunna ställa upp 

i Lag-SM och anordna egna tävlingar och träningar. 

Läs nedan om vad en licens i Trossnäs fältrittklubb för med sig för belöningar och plikter, med 

hälsningar från styrelsen.  

Belöningssystem och arbetsplikt för licensierade ryttare i Trossnäs fältrittklubb och behovet av 

ideella insatser för klubben.  

Med en licens i Trossnäs fältrittklubb får du följande förmåner, klubbens belöning för att du tävlar för 

vår klubb: 

• 500 kr i licenssponsring utbetalt till ert konto  

• 30% rabatt på anmälningsavgiften på hemmatävlingar  

• Anmälningsavgiften återbetalad utan krav på veterinärintyg vid avanmälan på 

hemmatävlingar  

Som motprestation krävs arbetsplikt vid samtliga hemmatävlingar enligt nedan: Från och med 

säsongen 2017 är det obligatoriskt att du som licensierad ryttare ställer upp som funktionär inför och 

under tävlingar. Föreningen kommer att behöva din hjälp vid de tävlingar som klubben arrangerar. 

• Tävlar du i fälttävlan så krävs dina insatser vid dessa tävlingar.  

• Tävlar du enbart i dressyr så är det vid dessa tävlingar du måste hjälpa till.  

• Om du inte själv kan ställa upp på tävlingsdagen, eftersom du själv tävlar t.ex., så måste du 

ordna så att någon annan ställer upp som funktionär i ditt ställe.  

• Är du vårdnadshavare till licensierad ryttare under 15 år ska du som målsman, bl.a. av 

säkerhetsskäl, bemanna de olika posterna (gärna tillsammans med ditt barn).  

Behovet av ideella insatser för klubben  

Vi är en tävlingsklubb med syfte att arrangera fina tävlingar i framför allt fälttävlan, som den enda 

klubben i Värmland idag, men givetvis även i de andra disciplinerna om våra medlemmar vill det. För 

att arrangera tävlingar behövs det ideell hjälp och behovet är särskilt stort för fälttävlan. Våra 

tävlingsryttare har därför ett särskilt ansvar att hjälpa till så att våra hemmatävlingar kan anordnas 

och bli lyckade. Givetvis behövs ännu mer hjälp och klubben är så glad och stolt över alla insatser 

som övriga medlemmar och alla andra som stöder klubben ställer upp med. Utan alla dessa 

gemensamma ansträngningar går det inte att anordna några tävlingar. Inför och under tävling finns 

olika arbetsuppgifter. Några uppgifter kräver vissa kunskaper om sportens regler, t.ex. hinderdomare 

i terrängmomentet. Många andra uppgifter kräver inga särskilda ridsportkunskaper, t.ex. cafeteria, 

parkering, hinderbyggnad, städning, sekretariat, in- och utsläpp till tävlingsbanan mm. Vi är en ideell 

förening med begränsade resurser, men vi hoppas kunna växa och utvecklas genom gemenskap, 

glädje och sammanhållning för ryttare i alla discipliner och åldrar. Vi har en anläggning med allt som 

krävs för fälttävlan: två dressyrbanor (40 m respektive 60 m på grus), en hoppbana på gräs och en 

terrängbana med möjligheter från debutant- till 2*-klasser. Vi erbjuder träningar för nybörjare och 

uppåt, bjuder in till Pay-and-Cross samt arrangerar tävlingar i fälttävlan, banhoppning och dressyr. 

Föreningsverksamheten är inte vinstdrivande, klubben är en ideell förening där alla intäkter går 

tillbaka till medlemmarna. Tävlingar och Pay-and-Cross ger klubben inkomster. Dessa inkomster 

används för att underhålla anläggningen och arrangera aktiviteter för medlemmarna och andra som 

vill engagera sig i vår fina sport. Klubben satsar varje år stora belopp på sina individuella tävlande 

samt framgångsrika lag i de olika disciplinerna. Har du några frågor, kontakta respektive 

tävlingsansvarig eller maila klubben. 


